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  ایلان ماسک 
■  با مسوولیت سردبیر

محورهای  روز  هر  میدانیم  که  آنگونه 
قدرت در دنیا تغییر میکند   ما برای آنکه 
بتوانیم جامعه ایرانی را از گزند حوادث 
دور نگه داریم باید هر روز دانسته های 
خود را با توجه به تغییرات دنیا به روز 
کنیم در این میان برخی حوادث اتفاق 
می افتد که می تواند به ما برای رسیدن 
به اهدافمان کمک نماید زیرا جهت دهی 

دنیا را به ما نشان می دهد  
نمونه ی آشکار تغییر مولفه های قدرت 
را می توان  سرمایه گذاری 44 میلیارد 
توییتر  روی  بر  ماسک  ایلان  دلاری 
دانست که به گونه ای واضح به همه 
ی دنیا نشان داد دوران قدرتهای سخت 
به پایان رسیده است و اینک فصل ابر 
قدرتی رسانه هاست که آغاز شده است

 هر چند این مفهوم در دو دهه قبل نیز  
با ظهور اینترنت و سپس فضای مجازی 
برای بشریت اندکی تبیین شده بود اما 
این حجم از سرمایه گذاری برای بدست 
گرفتن شریان خبر رسانی جهانی اتفاقی 
است که باید به آن توجه جدی کرد و بر 

اساس آن معادلات را سامان داد .
به این خاطر به نظر می آید در سالهای 
و  باورها  در  روز  هر  ها  رسانه  آینده 
بیشتری   تاثیر  شهروندان  دیدگاههای 
خواهند گذاشت و اندک اندک به ملجا 
تحلیل ها و اعتقادات شهروندان تبدیل  
می شوند کما اینکه تا به اکنون نیز چنین 
بوده اند اما اینک باید منتظر گسترش عمق 

رسانه ها در زندگی شهروندان بود.
برای حفظ  است   لازم  اساس  این  بر 
هویت خرده فرهنگها و آیین های مختلف 
و حتی برای حفظ اقتدار دولت ضرورت 
دارد که برنامه ریزی وساماندهی امورات 
به گونه ای اتفاق بیفتد که رسانه نیز بعنوان 
مولفه قدرت رسمیت پیدا کند و مدیران و 
صاحب منصبان به قدرت رسانه و توانایی 
آن برای تاثیر گذاری بر حوادث اقرار کنند 
و از رفتارهای ناشیانه در برخورد با رسانه 

و اطلاع رسانی پرهیز نمایند .

یادداشت اول ترافیک دغدغه
 شهروندان گرگانی

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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سردبیر- انسجام، اتحاد و سلامت مدیریتی از شروط 
در  انسجام  است. وجود  توسعه  به  دستیابی  اساسی 
بین مجموعه مدیران بخش های مختلف استان یک 
به نظر می رسد در  ضرورت جدی و مهم است.  
استان گلستان ریشه بسیاری از مشکلات و نارسایی 
ها را باید در حوزه مدیریت دنبال کنیم، زیرا همه ی 
نیست  ها  نداشته  و  کمبودها  به  معطوف  مشکلات 
بسیاری از چالش های امروز استان از جمله کمبود 
های  گذشته   در  مدیران  تدبیری  بی  از  ناشی  آب 
انسجام در مدیریت می تواند  دور و نزدیک است. 
سطح کیفیت و کمیت فعالیت ها را بالا برده و تعالی 
ببخشد، انتظارات را برآورده سازد و به نیازهای کلیدی 
اتحاد و انسجام  البته  و راهگشای مردم پاسخ دهد. 
مدیریتی به معنای حذف مباحث کارشناسی و رسیدن 
آنچه  بلکه  نیست  قیمتی  هر  به  مدیریتی  تفاهم  به 

منظور نگارنده است این است که برای حرکت در 
مسیر توسعه و پیشرفت اولویت مدیران دستگاه های 
اجرایی استان باید هماهنگی و انسجام و تعامل باشد. 
اگر استان مدیریت یکپارچه هماهنگ و منسجم داشته 
باشد  پویا ، فعال، کارآفرین و پاسخ گو خواهد بود 
و دیگر نمی تواند منفعل و نظاره گر مشکلات استان 
و گرفتاری های مردم باشد. در این صورت خواهند 
توانست تحولات بنیادی ایجاد کنند و انتظارمردم را 

برآورده سازند.  بنابراین بن مایه حرکت تحول آفرین 
اقتدار  و  انسجام  و  یکپارچگی  تواند  می  استان  در 
در  سیزدهم  دولت  تیم  دیگر  باشد.از سوی  مدیران 
استان مهم ترین و اولین خدمتی که می تواند به مردم 
استان بکند باید بالا بردن درصد مشارکت مردم استان 
در فعالیت های عمرانی، فرهنگی سیاسی و اجتماعی 
و  پیشرفت  در  مردم  حضور  بدیل  بی  نقش  باشد. 
توسعه ی استان نباید نادیده یا کم ارزش تلقی شود. 
وظیفه حاکمیت در این خصوص بسترسازی و تسهیل 
کنندگی در حوزه های مختلف است و تهیه ی نقشه 
ی راه و حمایت و کمک به فعالان اقتصادی.امیدواریم 
مدیران در خدمت به آرمان های توسعه ی استان و 
مردم شریف استان موفق بوده و با تلاش همه فعالان 
اقتصادی شاهد توسعه هر چه بیشتر و رشد سرمایه 

گذاری و عمران و آبادی در استان باشیم.

فقدان  انسجام    
مدیریتی  در گلستان
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قدردانی و سپاس 
به نام خالق یکتا 

مشیت الهی بر این قرار گرفت تا در آزمون سخت داغ و فراق فرزند عزیزم شاعر اهل بیت ) ع) محمد زمان گلدسته تسلیم تقدیر و 
رضای الهی گردم وبا تاسی به شیرزن کربلا حضرت زینب) س) صبر پیشه کنم 

ضمن تبریک عید بندگی،عید سعید فطر،بدین وسیله از سروران گرانقدر و گرامی،جناب آقایان:
حجت الاسلام و المسلمین سید محمد خاتمی،دکتر سید مصطفی تاجزاده،حجت الاسلام احمد مازنی،مهندس هاشم مهیمنی،دکتر 

احسان مکتبی،مهندس محمد رضا صالحی ،دکتر حق شناس ،دکتر مناف هاشمی و...
منصوری،مهندس  آذر  مولاوردی،مهندس  شهیندخت  زهرا شجاعی،دکتر  راکعی،دکتر  فاطمه  دکتر  سرکار خانمهای محترمه: 
فخرالسادات محتشمی پور،دبیران و اعضای شورای مرکزی جمعیت زنان نو اندیش سراسر کشور،کانون نواندیشان گلستان و کلیه 
نمایندگی های احزاب سیاسی کشور در استان گلستان تشکر و قدردانی می کنم که با ارسال پیام همدردی و تماس تلفنی در این 
مصیبت بزرگ همراهم بودند . خدای منان را سپاسگزارم به خاطر چنین ملتی قدر شناس، که حضور تک تک عزیزان چه حضوری و 

چه مجازی مایه آرامش قلب داغدیده ام گردید.اگر نام عزیزانی از قلم افتاده باشد پیشاپیش عذر خواهی میکنم. 
از خداوند مهربان خواهان سلامتی ،تندرستی و شادکامی برای هم وطنان عزیزم می باشم.

من الله التوفیق _نرگس رحمانی) گلدسته(     دبیر جمعیت زنان مسلمان نو اندیش منطقه گلستان      ۱4 اردیبهشت ۱40۱
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تخریبی بودن
 ۱۸ درصد مدارس 

مدیرکل آموزش و پرورش گلستان از تخریبی 
بودن ۱۸ درصد مدارس استان خبرداد و گفت: 
برای سال تحصیلی آینده در گلستان سه هزار 
و ۲۰۰ معلم کم داریم که ۷۵۰ معلم از طریق 
آزمون جذب می شوند. سیدرضا نظری اظهار 
کرد: برای سال تحصیلی آینده، سه هزار و 
۲۰۰ معلم کم داریم که ۸۱۷ همکار فرهنگی 
از طریق دانشگاه فرهنگیان به ما اضافه خواهند 
شد.مدیرکل آموزش و پرورش گلستان گفت: 
همچنین ۷۵۰ معلم هم ماده ۲۸ بوده که از 
طریق آزمون جذب و به آموزش و پرورش 
اضافه می شوند. وی بیان کرد: ۵۷۱ معلم خرید 
خدمت داریم که در این زمینه به ما کمک 
کرده و استفاده از نیروهای بازنشسته هم در 
دستور کار است. نظری درخصوص تعداد 
تراکم  گفت:  هم  مدارس  در  آموزان  دانش 
دانش آموزی در مدارس ابتدایی ۲۵.۷۱ نفر، 
متوسطه اول ۲۶ نفر، متوسطه نظری ۲4 نفر، 
فنی و حرفه ای ۱۷ نفر و کاردانش ۱۹ نفر 
پرورش گلستان  آموزش و  است. مدیرکل 
ابتدا  از  نوسازی شده  مدارس  تعداد  افزود: 
تاکنون در گلستان، هزار و 44۲ پروژه با هفت 
هزار و ۱4۱ کلاس درس بوده که ۶۵۰ پروژه 
با کمک خیران نوسازی شده است. وی بیان 
کرد: کمبود سرانه آموزشی در گلستان ۱۶۱ 
مدارس  درصد   ۱۸ و  بوده  مترمربع  هزار 

تخریبی هستند.

انتقاد شدید رییس سابق کانون وکلا
 از مجلس شورای اسلامی 

هیچ قانونی تصویب نکنید 
رضا سلیمانی  رییس سابق کانون وکلا گفت 
:مجلسی که باید نماد حکمت باشد، بار دیگر با 
طرح نمایندگان حقوقی ، همانند طرح تسهیل، 
وکیل  این  است.  عدالت  تخفیف  موجب 
دادگستری تاکید کرد : طبق معمول هم افراد و 
رسانه هایی از آن دفاع می کنند که هیچ سابقه 
ای در دفاع از حقوق ملت ندارند.علت اصلی 
این کارها یا ندانستن است یا رای سازی. ولله 
حاضریم تا پایان قرن در مجلس باشید اما هیچ 
قانونی تصویب نکنید، حتی یک سطر. منکر 

زحمات تعداد معدود نماینده فهیم نیستیم. 
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رقابت های شطرنج
 قهرمانی کشور در گرگان  
برگزار می شود

 رییس هیات شطرنج گلستان گفت: 
این استان از روز شنبه به مدت ۶ روز 
شطرنج  قهرمانی  رقابت های  میزبان 
مریم  است.  ملی  تیم  انتخابی  کشور 
در  رقابت ها   این  اظهارداشت:  توانا 
قسمت  در  سال   ۱۲ زیر  سنی  رده 
پسران  به صورت سوئیسی در ۹ دور  
مجموعه  )ره(  امام  خمینی  سالن  در 
ورزشی آزادی گرگان انجام می شود. 
وی با یادآوری این که برای حضور در 
این رقابت ها به هر استان یک سهمیه 
بقیه  کرد:  بیان  شد،  داده  اختصاص 
شرکت کنندگان می توانند به صورت 
داشته  حضور  رقابت ها  این   در  آزاد 
باشند. وی خاطرنشان کرد: تاکنون 4۰ 

نفر در این رقابت ها نام نویسی کردند 
که پیش بینی می شود، تعداد شرکت 
کنندگان تا پیش از شروع رقابت ها به 
نفر برسد. رییس هیات شطرنج   ۹۰
گلستان با اشاره به اعلام حضور ۱۰  
رقابت  این  در  گلستانی  شطرنج باز 
تعداد  آینده  تا 4۸ ساعت  ها، گفت: 
این نفرات افزایش خواهد یافت. توانا 
گفت: نفرات برتر این دوره از رقابت ها 
به اردوی تیم ملی دعوت خواهند شد. 
وی اضافه کرد: پیش از شروع کرونا 
استان  شهرستان   هشت  در  شطرنج 
فعال بود که کرونا سبب تعطیلی فعالیت 
شهرستان ها شد و به تازگی ۲ شهرستان 
دیگر هم فعالیت خود را آغاز کردند 
که امید داریم فعالیت هشت شهرستان 
گردد. وی  باز  عادی  به حالت  قبلی 
جامع  سامانه  در  اکنون  شد:  یادآور 
شطرنج کشور، ۷۰۰ گلستانی عضویت 
دارند اما در مجموع ۳۰۰ شطرنج باز 
در استان فعال هستند. رییس هیات 
شطرنج گلستان تصریح کرد: همزمان 
با رقابت های شطرنج قهرمانی کشور 
پسران رده سنی زیر ۱۲ سال، ۱۱ رده 
سنی دختران و پسران در سایر نقاط 

کشور برگزار خواهد شد.

جذب سرمایه گذاری
 20  میلیون یورویی

 توسط دخانیات 

مدیر مجتمع دخانیات گلستان از جذب 
میلیون یورویی    ۲۰ گذاری  سرمایه 
توسط دخانیات استان خبر داد و گفت: 
با اجرای این پروژه دخانیات گلستان به 
عنوان یکی از مجتمع های برتر کشور 
شناخته می شود. مهران یونسی از جذب 
سرمایه گذار ۲۰ میلیون یورویی مربوط 
به یک شرکت خارجی برای خرید و 
نصب یک دستگاه سیگارت سازی خبر 
داد و اظهار کرد: این شرکت در حوزه 
دخانیات به دنبال سرمایه گذاری در یک 
کشور ثالث بود که به دخانیات استان 
گلستان مرتبط شدند و پس از  رایزنی 
و  مختلف  های  نشست  برگزاری  و 
انجام مکاتبه با تهران، پیشنهادات اولیه 
در خصوص سرمایه گذاری از سوی 

این شرکت دریافت شد. وی با بیان 
اینکه قبل از نوروز ۱4۰۱ تفاهم نامه ای 
برای این شرکت خارجی ارسال شد و 
اهداف و موارد اولیه همکاری در آن قید 
شد، بیان کرد: شرکت موردنظر تفاهم 
نامه را برای ما ارسال کرد که پس از 
تایید وزارت امور خارجه ایران و دیگر 
نهادها، صلاحیت این شرکت خارجی 
مورد تایید قرار گرفت و تفاهم نامه به 
کشور  دخانیات  مدیرعامل  امضای 
رسید. مدیرکل مجتمع دخانیات گلستان 
با اشاره به اینکه نوع دستگاه ها، نوع 
سیگارت تولیدی، تعیین سهم شرکت 
نشست  در  سرمایه گذار  و  دخانیات 
های مختلف مورد بررسی قرار گرفت، 
تصریح کرد: در آینده نزدیک قرارداد 
مالی این پروژه به امضاء می رسد و 
سفارش دستگاه توسط شرکت سرمایه 
گذار داده می شود. یونسی با بیان اینکه 
با اجرای این پروژه دخانیات گلستان به 
عنوان یکی از مجتمع های برتر کشور 
شناخته می شود، گفت: با توجه به اینکه 
دخانیات گلستان بزرگترین تولیدکننده 
توتون کشور است با برنامه مدیرعامل 
دخانیات امسال نیز ۶۰ درصد توتون 

کشور در گلستان تولید می شود. 

شمار اهداکنندگان خون افزایش یافت
 مدیرکل انتقال خون گلستان گفت: پنج 
هزار و ۷۶ نفر از مردم استان ماه مبارک 
رمضان امسال خون خود را اهدا کردند 
که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
فاطمه  است.  داشته  رشد  درصد   ۱۷.۸
مدت  این  در  اظهارداشت:  محمدی 
پنج هزار و ۷۸۵ نفر در استان متقاضی 
معاینات  از  بعد  بودند که  اهدای خون 
آنان موفق  از  نفر  پنج هزار و ۷۶  لازم 
به اهدای خون شدند. وی تعداد بانوان 
سال  رمضان  ماه  در  خون  کننده  اهدا 
کرد:  بیان  و  اعلام  نفر  را ۱۵۸  گذشته 
امسال این آمار به ۲۱4 نفر رسیده است 
که رشد ۲۶ درصدی را نشان می دهد. 
مدیرکل انتقال خون گلستان خاطرنشان 
کرد: ماه رمضان سال گذشته در مجموع 
چهار هزار و ۹۱۶ نفر برای اهدای خون 
مراجعه کردند که در نهایت چهار هزار 
دهی  به خون  موفق  آنان  از  نفر  و 4۸ 
خون های  کرد:  تاکید  محمدی  شدند. 

خونی  نیاز  تامین  بر  علاوه  اهدایی 
دست  مصرف  به  بیمارستانی  مراکز 
کم هزار و ۲۰۰ بیمار مبتلا به نارسایی 
کلیه )دیالیزی(، تالاسمی و هموفیلی و 
و  رانندگی  سوانح  مصدومان  همچنین 
جراحی های پزشکی می رسد. وی افزود: 

برای اهدای خون روزه داران امسال سه 
گرگان  علی آبادکتول،  در  ثابت  مرکز 
و گنبدکاووس و ۶ مرکز سیار در امام 
سرخنکلاته  و  مصلی  عبدالله)ع(،  زاده 
گرگان، مینودشت، گالیکش و کلاله در 
داشتند.  فعالیت  شب  و  صبح  ساعات 

ذخایر  گلستان  خون  انتقال  مدیرکل 
خونی استان را هشت روز اعلام کرد و 
ادامه داد: بیشترین نیاز خونی استان در 
شرایط کنونی به گروه های A و B منفی 
و O مثبت است. محمدی یادآور شد: 
سال گذشته بیش از ۵۱ هزار نفر در استان 
خون اهدا کردند که در مقایسه با سال ۹۹، 
4.۸ درصد افزایش را نشان می دهد. زنان 
و مردان از ۱۸ سال تا سن ۶۰ سالگی و 
در صورت اهداکننده مستمر بودن تا سن 
کنند.  اهدا  خون  می توانند  سالگی   ۶۵
جمع آوری خون از داوطلبانِ اهدای خون 
و آماده سازی آن برای نجات بیماران و 
مصدومان، ایجاد پایگاه در بیمارستان ها و 
واحدهای سیار و ثابت جهت تهیه خون، 
ثبت اطلاعات لازم به منظور دعوت برای 
اهدای خون به هنگام ضرورت و توزیع 
خون و فرآورده های آن به مراکز درمانی 
و بیمارستان ها از جمله وظایف سازمان 

انتقال خون ایران است.

همکاری شهرداری گرگان 
و شورای مبارزه با مواد مخدر 

در نشست مشترک رئیس شورای شهر 
گرگان و دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر استان گلستان بر ضرورت 
اهداف  تحقق  برای  نهاد  دو  همکاری 
پیشگیری و مقابله با مواد مخدر تاکید 
با  مبارزه  هماهنگی  شورای  دبیر  شد. 
مواد مخدر در این نشست با اشاره به 

اینکه این شورا رسالت های بزرگی در 
استان را بر دوش می کشد، اظهار کرد: 
از بخش عمده ای  این شورا متشکل 
از مدیران استانی و دلسوزانی است که 
همگی از صاحب نظران و خدمتگزاران 
مردم هستند و تلاش دارند برای رسیدن 
به اهداف متعالی این مجموعه با ابتکار 
مهدی  کنند.  اندیشی  نوآوری چاره  و 
و  شهرداری  اینکه  به  اشاره  با  طالبی 
شورای اسلامی شهر بازوهای توانمند 
و همیشه در صحنه شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر در سالیان متمادی 
بوده اند، افزود: نتایج همدلی و هم افزایی 
شهرداری و شورای شهر با ما همواره می 
تواند به کاهش آسیب های اجتماعی و 

مخاطراتی که مردم را آزرده خاطر کرده 
از ریل توسعه فرهنگی و  استان را  و 
اجتماعی دور می کند کمک کند. وی 
با تاکید بر اینکه شهرداری ها با توجه به 
قوانین موجود از جمله مواد ۱۱۰ و ۵۵ 
قانون شهرداری ها و بند ۹ مصوبه شماره 
۱۲۸ ستاد مبارزه  با مواد مخدر ریاست 
جمهوری اشتراکاتی در حوزه ساماندهی 
اماکن آسیب خیز، ساماندهی و صیانت 
از معتادان متجاهر، حمایت های اجتماعی 
از مراکز جامع توانمندسازی ، مراکز شبانه، 
شورای  مجموعه  با  و...  آسیب  مراکز 
با مواد مخدر دارند،  هماهنگی مبارزه 
تصریح کرد: لذا درخواست ما از شورای 
اسلامی شهرگرگان در دستور کار قرار 

دادن این موضوعات در صحن شورای 
اسلامی است. دبیر شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر استان گلستان اثرات 
جمع آوری معتادین متجاهر را بسیار 
گفت: حداقل  و  دانست  مفید  و  زیاد 
اتفاقی که با جمع آوری متجاهرین به 
اعتیاد این است که می تواند در ترمیم 
ویترین اجتماعی شهر کمک شایانی کند. 
طالبی با بیان اینکه میتوانیم با استفاده از 
ظرفیت شهرداری نسبت به اشتغال و 
توانمندسازی افراد بهبود یافته اقدام کنیم، 
ادامه داد: بازگشت به زندگی برای افراد 
اثرات مثبت  بهبودیافته گاهی توانسته 
خود را فراتر از یک خانواده و فامیل و 

محله به یک شهر و دیار برساند.
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خبر

اتمام حجت دادگستری
 با سرمایه گذار پروژه 
موج های آبی گنبد 

رییس کل دادگستری گلستان گفت: پروژه 
تعیین شده  باید در فرصت  آبی  موج های 
دادگاه  صورت  این  غیر  در  شود  تکمیل 
گذار  سرمایه  به  طرح  و  تشکیل  ویژه 
جدید سپرده خواهد شد. به گزارش روابط 
عمومی، حیدر آسیابی در بازدید از مراحل 
به  جدی  تذکر  ضمن  پروژه،  این  تکمیل 
تکمیل  در  تسریع  بر  مبنی  طرح  مجری 
توافق  با  پارسال  ماه  دی  اظهارداشت:  آن 
سهامداران این پروژه، یک سال به سرمایه 
و  داده شد  آن فرصت  تکمیل  برای  گذار 
دادگستری هم ماهانه بر روند پیشرفت این 
طرح نظارت خواهد کرد. وی با تاکید بر این 
که مهلت داده شده برای تکمیل این پروژه 
به هیچ عنوان تمدید نمی شود، گفت: اگر 
در مهلت تعیین شده پروژه تکمیل نشود با 
اختیاراتی که رییس قوه به استان تفویض 
کرد، دادگاه ویژه تشکیل خواهیم داد و متهم 
دیگری  گذار  سرمایه  با  پروژه  و  محاکمه 
تعیین تکلیف خواهد شد.  وی افزود: متهم 
با اخذ وثیقه های متناسب با مطالبات شاکیان، 
اکنون برای تکمیل پروژه آزاد است و محل 
اجرای آن هم در توقیف دادگستری است و 
تا زمان تکمیل، مجری طرح حق فروش آن 
را ندارد. پرونده موج های آبی گنبدکاووس 
نزدیک به ۳۰۰ شاکی دارد و در این پرونده 
شاکیان به امید تحویل مغازه در این پروژه 
تفریحی گردشگری سهام خریدند اما پس 
از گذشت نزدیک به ۹ سال همچنان نیمه 

کاره مانده بود. 

 

چند خبر کوتاه 

 ۱
ایسنای گلستان خبر از انتقادات تند امام جمعه 
بندرگز از نماینده این منطقه در مجلس داده 
است و به این خاطر گویا مهندس ایری این 
هفته پیش از  خطبه های نماز جمعه این 

شهرستان به نمازگزاران توضیح میدهد،

 ۲
گستری  داد  کل  رییس  اینکه  دیگر  خبر 
گلستان با صاحب پروژه موجهای آبی گنبد 
اتمام حجت کرده است و گفته این سرمایه 
گذار پس از این نباید از دستگاه قضایی انتظار 

فرصت مجدد را داشته باشد.

۳
خبر دیگه اینکه  سرپرست سابق اداره کل 
توییت  چند  در  استانداری  اجتماعی  امور 
درباره نفوذ منافقان وغیر خودی ها در استان  

هشدار داده است. 

شهردار گرگان :
  

باغ مزار لطفی را سامان خواهیم داد
 گلشن مهر - بدنبال آن هستیم که باغ مزار 
استاد لطفی را به سرانجام برسانیم شهردار 
گرگان در این مراسم با اشاره به بزرگی 
جایگاه محمدرضا لطفی  گفت : لطفی  
شخصیتی است که ما بخاطر وجود او به 
خود می بالیم و می خواهیم این افتخار را 
به نسل آینده منتقل کنیم  وی تاکید کرد 
بدنبال آن هستیم تا باغمزار استاد لطفی را به 
سامان برسانیم و در این مسیر تلاش خود را 
انجام خواهیم داد .سید عباس سجادی مدیر 
عامل سابق بنیاد آفرینش های هنری نیاوران 
نیز گفت :لطفی انسان و هنرمند بزرگی بود 
و رمز متاندگاری او تواضع ادب و اخلاق 
او بود  وی در بخش دیگری از سخنانش  
گروه  تشکیل  و  بانوان  جامعه  به  توجه 
شیدای بانوان را توسط استاد لطفی مثال 
زد و از اینکه در برخی همایشها از اجرای 
برنامه ها توسط بانوان جلوگیری می شود 
انتقاد کرد وی در بخش دیگری از سخنانش 
در  تتلو  های  کنسرت  میلیاردی  فروش 
ترکیه را نتیجه سیاستهای نادرست درباره 
ی موسیقی در کشور عنوان کرد و خواستار 
. نماینده مردم  اصلاح این سیاستها شد 
گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی 
نیز در این بزرگداشت  گفت: راه اندازی 
و تکمیل باغمزار "محمدرضا لطفی" می 
تواند به پاتوق بزرگ فرهنگی و هنری در 
سطح کشور تبدیل شود.غلامرضا منتظری 
در هشتمین یادمان کوچه محمدرضا لطفی 
یادمان های  چنین  برگزاری  کرد:  اظهار 
مجلسی  برای تذکر است، امروز با تفکر و 
تأمل و مشاهده این جمعیت مشتاق به این 
مهم دست می یابیم که از استاد لطفی نامی 
نیکو بر جای مانده است و برای درک بیشتر 

این هنرمند باید با جدیت تمام ژرف اندیش 
باشیم.وی به تواضع و فروتنی استاد لطفی 
اشاره کرد و گفت: استاد لطفی مانند یک آب 
راکد نبود، او همواره جریان سازی کرد برای 
همین است که آثارش همچنان باقی مانده و 
زنده و پویا است.نماینده مردم گرگان و آق 
قلا در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
مرحوم استاد لطفی همواره در حال رویش 
بود، گفت: در حالی که روح استاد لطفی از 
قفس دنیا کوچ کرد اما نام و یاد او همواره 
زنده است.منتظری با بیان اینکه راه اندازی 
لطفی می  باغمزار محمدرضا  تکمیل  و 
تواند به پاتوق بزرگ فرهنگی و هنری در 
سطح کشور تبدیل شود، یادآور شد: برای 
تحقق این مهم خودم پیش قدم خواهم 

شد و مبلغ ۱۰ میلیارد ریال را اهداء می 
کنم و بنده برای محقق شدن "نشان لطفی" 
کرد. نخواهم  فروگذار  هیچ کوششی  از 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان نیز 
در این نشست گفت: استاد لطفی، بی تکبر 
خود را وقف هنر موسیقی ملی و جوانان 
علاقه مند به این حوزه کرده بود.مدیرکل 
گلستان   استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
نیز در این مراسم با بیان اینکه هنر متعالی 
محمدرضا لطفی صرفا محصول توازن و 
ترکیب الحان نیست، اظهار کرد: هنر این 
هنرمند فقید محصول یک اتصال است 
اتصال دست و ذهن خلاق هنرمند به منبع 
هنر، به عالم ماوراء و عالم اصوات فیزیکی 
است.محمد رعیت با بیان اینکه امروز نام 

ماندگار و هنر متعالی استاد لطفی ما را گرد 
هم آورده تا ستایشگر این هنرمند ارزشمند 
باشیم، تاکید کرد: روح استاد لطفی در آثار 
او جاری است، زمانی که مردم از طاغوت 
و طاغوتیان خسته شده بودند و رفتار و 
منش انقلابی استاد لطفی موجب شد تا 
در برابر طاغوت سر خم نکنند و آنگاه که 
مردم نیاز به نغمه های حماسی داشتند این 
هنرمند فقید حماسه نوازی کرد.هشتمین 
یادمان کوچ »محمدرضا لطفی« استاد شهیر 
موسیقی ایران شامگاه چهارشنبه با حضور 
جمعی از مسئولان و اساتید، پیشکسوتان 
عرصه فرهنگ و هنر به ویژه جامعه ی 
بزرگ موسیقی در عرصه ملی و استانی در 

تالارفخرالدین اسعد گرگانی برپا شد.
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پُست چسبی 
پدیده ای نو ظهور ؟!!

■ مهران دالوندی

در کشورهای اروپایی به دنبال افراد با 
سواد ، متخصص و شایسته رفته و آن ها 
را به پسُت های مدیریتی دعوت می کنند 
.آن ها نیز مدتی را برای فکر کردن در آن 
خصوص می خواهند.موضوع مطروحه 
را بررسی کرده و پس از مدتی جواب 
مثبت یا منفی می دهند.مدیریت در بیشتر 
کشور های دیگر بسیار طاقت فرسا بوده 
و مسئولیت سنگینی بر دوش مدیر می 
باشد.برای همین معمولا پس از چند سال 
مدیر برای رسیدگی بیشتر به خانواده 
خویش دست از مدیریت می شوید و 
به دنبال سرنوشت خود می رود.دکترین 
فکری آن ها به این صورت است که من 
کار خویش را انجام داده ام و تا سرحد 
ممکن بهره وری زیر مجموعه خودم را 
ارتقا داده ام.در ژاپن معمولا زیر دستان، 
بالا دستی ها را به بالا )پسُت بالاتر(هل 
داده و خودشان جای آن ها می نشینند.
آن ها برای کسب پسُت بالاتر، زیرآب 
بالادستی را نمی زنند تا خودشان جای 
آن ها را بگیرند .آن ها به هر قیمتی به 
پسُت نمی چسبند و در صورت بروز 
پاسخ  برای  بلافاصله  مدیریتی  اشتباه 

دهند.در  می  استعفا  افکار عمومی،  به 
ژاپن معمولا نه نفر دیوانه را به یک نفر 
عاقل سپرده تا آن ها را مدیریت کند.در 
آنجا از مدیریت کایزن استفاده می کنند 
،یعنی مدیریتی که همیشه تغییر نموده و 
بروز می شود.اصطلاحا پویا و زنده می 
باشد.  و اما در اینجا پسُت چسبی به هر 

دارد؟؟!! چرا وقتی قیمتی چه معنایی 
صلاحیت پسُتی را نداشته و پیشرفتی در 
مجموعه حاصل نمی گردد باز هم طرف 

دست از پسُت خود نمی شوید؟؟
قبلا  که  شخصی  خوشنام  سریال  در 
کارهای نا شایستی انجام می داده ،چندین 
از  حلالیت  و  دلجویی  دنبال  به  روز 
مردمی است که حق آن ها را ضایع کرده 

است.حال برخی که پسُت چسبی داشته 
و حق خیلی ها را ضایع کرده اند،چند 
روز و شب بایستی از دیگران حلالیت 
بجویند؟؟!!در صورت هر اشتباهی هم 
از پسُت خود دست نمی شویند.پسُت 
مدیریتی بایستی در راستای تحصیلات و 
توانمندی شخص باشد و اگر نه مدیریت 
میدان  .مدیریت  نیست  ای  ساده  کار 
اندیشه ورزی است و محل آزمایش و 
خطا نیست .مدیران بایستی کهکشانی) 
نه جهانی( اندیشیده و منطقه ای عمل 
داشبورد  از  بایستی  موفق  کنند.مدیر 
مدیریتی و اطلاعات فنی درست استفاده 
کند. برازنده است که کسانیکه شایسته 
مدیریت نیستند، همین امشب جلوی آینه 
ایستاده و دست از پسُت چسبی بشویند 
تا حقی از کسی را زایل نکنند و کار را به 
کاردان بسپارند .راستی دوست عزیز تو 
چه نمره ای به مدیریت خود می دهی ؟ 
بقول همفری بوگارت تو را با وجدانت 
تنها می گذارم تا با هم کنار بیایید .رسالت 
اخلاقی ایجاب می کند که در صورت 
بدون فوت  کارآمدی  نا  و  پایین  نمره 

وقت استعفاء دهید. 

پُست مدیریتی بایستی در 
راستای تحصیلات و توانمندی 
شخص باشد و اگر نه مدیریت 

کار ساده ای نیست 

))
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم ۱- علی اصغر بیکی بشماره شناسنامه ۶۷۷ 
بشماره ملی ۲۱۲۱۸۷۱۰۰4 صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۸۵۵ 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- ابوالقاسم صفوی 
بشماره شناسنامه ۱۰۶۷ بشماره ملی ۲۱۲۱۳4۱۹۷۸ صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۸۵۱ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت کل ششدانگ ۲۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۲

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۸4۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱4۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۱۹۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۷۵۱ 
تقاضای آقای حسین احمدی به شماره شناسنامه 4۳ و کد ملی ۶4۲۹۸۵۸۲۰۰ صادره از بیارجمند فرزند علی 
در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۱۳۵/۶۷ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۱۹۲ فرعی از ۳۷۷۵- اصلی واقع در اراضی شهری آستان قدس رضوی بخش یک حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۰۲
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۱۰۸۵۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 برابر رای شماره ۱4۰۰۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۵۶۲4مورخ ۱4۰۰.۱۲.۲۳هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آباد انتقال ملک به صورت سند رسمی 
به متقاضی داشته تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۷۱۱44۱۲۰۰۵۰۰۰۲۶۷ تقاضای آقای مسلم سوخت 
سرائی به شماره شناسنامه ۵۵۷ کد ملی ۲۲۶۹۳۰۱۱۹۶صادره از – علی آباد فرزند حسینعلی درششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  ۱۰۰4۱.۵۲ متر مربع مفروض مجزا شده از پلاک 
۱۶- اصلی واقع در علی آباد کتول – اراضی کشاورزی حاجیکلاته ، بخش ۶ حوزه ثبتی ملک علی آباد کتول 
به استناد مجوزشماره ۱.۹۱۹۳۹ مورخ ۱۳۹۹.۰۸.۱۰  جهاد کشاورزی علی آباد و نامه شماره ۳.۹۹.۳۳۹.۱۰۵۰ 
مورخ ۱۳۹۹.۰۸.۱۸ اداره منابع آب علی آباد تایید گردید. مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۱.۰۲.۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۱.۰۳.۰۲ 

محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  علی آباد کتول م.الف : ۲۱4 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 برابر رای شماره ۱4۰۰۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۵۲۸۲مورخ ۱4۰۰.۱۲.۰۳هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آباد انتقال ملک به صورت سلسله ایادی 
از مالک رسمی آقای یزدان مزیدی  تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۶۱۱44۱۲۰۰۵۰۰۰۳۳۱ تقاضای 
آقای جواد چرخی زاده  به شماره شناسنامه ۶۲ کد ملی ۲۲۶۹۳۵4۲۱4 صادره از – علی آباد فرزند ابوالقاسم 
درششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده به مساحت ۱۳۹ متر مربع مفروض مجزا 
شده از پلاک ۲۹- اصلی واقع در علی آباد کتول –خیابان امام رضا – جنب مرکز بهداشت- کوچه بن بست ، 
بخش ۶ حوزه ثبتی علی آباد کتول تایید گردید. مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به  مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۱.۰۲.۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۱.۰۳.۰۲ 
محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  علی آباد کتول م.الف ۲۲۱ 

آگهي هاي ثبتي

خبر

برخورد با بهره برداران
 غیر مجاز منابع آب

آب  منابع  حفاظت  شورای  جلسه  اولین 
محل  در  سال ۱4۰۱  در  گرگان  شهرستان 
سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان گرگان 
سایر  و  فرمانداری  سرپرست  حضور  با 
اعضا برگزار شد و مقرر شد با بهره برداران 
غیر مجاز منابع آب در بخش های مختلف 
روابط  گزارش  به  گیرد.  صورت  برخورد 
عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، در 
این جلسه مدیر امور منابع آب و دبیر شورای 
حفاظت از منابع آب شهرستان گفت: طی سال 
۱4۰۰ میانگین درجه حرارت افزایش داشته و 
کاهش ذخایر آبخوان ها وجود داشته است. 
پایان  تا  مهرماه  اول  از  افزود:  عموزاد  امین 
اسفند ۱4۰۰ به میزان میانگین 4۱4 میلیمتر 
و حدود4۵ افزایش بارش داشته ایم که طی 
بررسی بعمل آمده تا پایان شهریور پیش بینی 
بارندگی مناسبی نداریم و با توجه به تبخیر و 
تعرق بالا  خشکسالی را پیش روی داریم. 
مدیر امور منابع آب گرگان در رابطه با عملیات 
پیشگیرانه هر دستگاه در رابطه با خشکسالی 
پیش رو گفت: تشویق کشاورزان به کشت 
گیاهانی از جمله گندم و پنبه و پرهیز از کشت 
شالی)محصولات پر آب طلب( که مصرف 
بالای آب دارد. اجرای آبیاری تحت فشار، 
اصلاح الگوی کشت، اصلاح و مرمت قنات 
ها در سطح شهرستان از جمله این اقدامات 
است که جهاد کشاورزی موظف به اجرای آن 
است.  وی در خصوص اقداماتی که شرکت 
آب و فاضلاب شهرستان در رابطه با فعالیت 
دهد،  انجام  باید  آب  مصرف  کاهش  های 
افزود: برنامه ریزی در خصوص کمبود منابع 
آب، کاهش هدر رفت آب و اصلاح و مرمت 
شبکه های شکسته شده، جمع آوری آبهایی که 
بطور غیر مجاز از آب شهر استفاده می کنند و 
تعیین و تکلیف کارواش های سطح شهرستان 
داریم که منابع تامین آبی آنها مشخص نیست 
از جمله این اقدامات است که باید تسریع 
بیان کرد: برای برخی کشت  شود. عموزاد 
ها در گرگان از آب فاضلاب یا پساب های 
آلوده استفاده می شود که باید از این موضوع 
جلوگیری شود.  همچنین در این جلسه مقرر 
شد: بخشداران مرکزی و بهاران در جلسات 
آتی کار گروه نسبت به ارائه گزارش مشکلات 
کشاورزان در خصوص برقی کردن چاهها و 
نصب کنتور ارائه گزارش کرده و مدیریت امور 
منابع آب در جلسه مشترک دهیاران حضور 
یافته و مسائل و مشکلات آب را ارائه نمایند.

0۱732244302

پری پتی : 

تقریبا ایرانی شده ام
پری پتی، بسکتبالیست آمریکایی نتیجه 
بازی ایران-آمریکا در جام جهانی فوتبال را 
پیش بینی کرد و گفت: فکر می کنم ایران با 
امتیاز دو بر یک برنده بازی باشد. به گزراش 
ایسنا،پری پتی در برنامه ظهرگاهی ورزش و 
مردم شبکه یک سیما اظهار کرد: از قهرمانی 
لیگ  در  گرگان  شهرداری  بسکتبال  تیم 
بسکتبال ایران احساس بی نظیری دارم، 
علاوه بر اینکه از لحاظ شخصی از صمیم 
قلبم خوشحالم از شادی مردم گرگان و 
طرفدارانم نیز بسیار خرسندم چراکه در 
طول همه مدتی که در ایران بودم حمایت 
آنها از ما بی نظیر بود. اینکه با کسب مقام 
قهرمانی طرفداران خود را خوشحال کردیم 
و به آنها احساس قهرمانی دادیم برایم حس 
بی نظیری بود.  وی در پاسخ به این سوال 
که به عنوان بازیکن حرفه ای وارد لیگ 
بسکتبال ایران شدید اما چرا همه چهار سال 
گذشته را در تیم شهرداری گرگان سپری 
کردید، افزود: در سال اول همکاری با تیم 
شهرداری گرگان تا فینال مسابقات رفتیم اما 
متأسفانه در فینال بازی را واگذار کردیم و 
به دلیل انگیزه شخصی مایل بودم به تیم 
شهرداری گرگان برگردم و این شکست 
را جبران کنم، بعد از قهرمانی اول در تیم 
و  حمایت  آنقدر  هم  گرگان  شهرداری 
پشتوانه قوی از طرفداران خود گرفتیم که 
می خواستم این کار را دوباره تکرار کنم.  
ستاره تیم بسکتبال شهرداری گرگان ادامه 

داد: تیم مدیریتی و هواداران تیم بسکتبال 
داشتنی  دوست  آنقدر  گرگان  شهرداری 
می  تیم  این  در  حضورم  با  که  هستند 

خواستم قدردانی ام را به آنها نشان بدهم، 
از این پس نیز حداکثر تلاش خود را به 
کار می گیرم و به تیم شهرداری گرگان و 

همچنین شهر گرگان کمک خواهم کرد 
تا به نتایج خوبی دست پیدا کنیم.پتی در 
پاسخ به این پرسش که نتیجه بازی دو تیم 

ایران و آمریکا را در جام جهانی فوتبال 
چگونه ارزیابی می کنید، پاسخ داد: فکر 
می کنم ایران با امتیاز دو بر یک برنده بازی 

باشد.وی با بیان اینکه من همیشه ویژگی 
صمیمیت و خونگرم بودن را داشتم، تأکید 
کرد: باورم این است که وقتی در معرض 
فرهنگ جدید قرار می گیرید باید با مردم 
و فرهنگ آن کشور مشتاقانه و با آغوش باز 
برخورد کنید.آشنایی با فرهنگ مردم ایران 
برایم جذاب استاین بسکتبالیست آمریکایی 
با بیان اینکه بازیکنان زیادی بودند که پس 
از حضور در ایران صرفا کار خود را انجام 
داده و این کشور را ترک کردند، تصریح 
کرد: برایم جذاب بود که با فرهنگ ایران 
آشنا شوم و با مردم و همتیمی های خود 
ارتباط خوبی داشته باشم.پتی به علاقه زیاد 
طرفدارانش اشاره کرد و افزود: مردم ایران 
به ویژه گرگانی ها خونگرم و صمیمی 
امضاء  و  عکس  ازم  دیدنم  با  هستند، 
درخواست می کنند و این مسئله برایم یک 
موضوع جذاب دیگر است، در گذشته می 
دیدم که برخی دوستانم وقتی می خواستند 
با مردم عکس بگیرند کم محلی می کردند 
اما این کار درست نیست و من با همه 
افراد با روی خوش برخورد می کنم.وی 
چای را نوشیدنی موردعلاقه خود در ایران 
دانست و گفت: به تمامی غذاهای ایرانی 
لوبیاپلو  به  بیشتر از همه  اما  علاقه دارم 
علاقه مند هستم. من دیگر تقریبا ایرانی 
شدم و لوبیاپلو، زرشک پلو، قرمه سبزی، 
قیمه،دیزی و انواع کباب ها جزو غذاهای 

موردعلاقهام است.

بعد از قهرمانی اول در تیم شهرداری گرگان
 هم آنقدر حمایت و پشتوانه قوی از طرفداران خود گرفتیم

 که می خواستم این کار را دوباره تکرار کنم.  
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یادداشت

یادداشت اینستاگرامی
 علی نصیبی 

اتفاقی متوجه شدم  فردا پانزده اردیبهشت روز 
جهانی ماما است و به دلایل مختلف با خود 
گفتم حتما باید درباره این روز بنویسم میدانید 
که در گذشته به ماما، قابله میگفتند و قابله 
کارشان  ارزش  به جهت  عمدتا  قدیم،  های 
در جامعه دارای قرب بسیار بودند. در محله 
دوران کودکیم گروهبان محله )یا همان کوی 
آزادی و راحتتر برای نسل فعلی خیابانهای ضلع 
جنوبی بلوار جانبازان(، خانمی بود به نام فضه 
لاریمی )عکس ردیف بالا، سمت چپ( که 
ما همچون سایر اهالی محل به نام حاج خانم 
تابان میشناختیمش. خداوند رحمتش کند زنی 
باابهت و مقتدر و البته مهربان و باایمان بود 
که داستانهای بسیار از او نقل میکردند که از 
جمله آن بود که در سفر فرح به گرگان، ایشان 
با گذر از تشریفات از بین مردم جدا شده و 
جلوی او را گرفته و درخواست لوله کشی 
آب آشامیدنی محله را مطرح میکند و اینکه 
در کوچه خیابانهای آن زمان گِل آلود گرگان، 
با گالشی به پا تا قلعه خندان در انتهای شهر نیز 
برای کمک به زایمان خانمها میرفته است. خانم 
تابان متولد سال یک هزار و سیصد و چهار و 
متوفی در سال نود و سه، قابله بیمارستان تیپ 
ارتش نیز بود و به جهت آنکه شاید قابله نصف 
نسل قبل ما بود در گذر از خیابان همه را با لفظ 
پسرم و دخترم خطاب میکرد. روحشان شاد. 
نگارنده نیز که برخلاف بسیاری از همسن های 
زاده مسعود یا دزیانی،  متولد بیمارستان فلسفی 
است، چندین سال پیش از سر کنجکاوی از 
مادر، پیگیر نام مامای خود در زایشگاه فلسفی 
هنگام  تولد شد که دریافتم ایشان سرکار خانم 
منیره احمدی بوده که گویی تا چندی پیش در 
لاله زاری مشغول فعالیت بوده. انشاالله پیروز و 
سلامت باشند. خب از ماماها گفتیم و باید یادی 
نیز از خاله خود رقیه یا ریتا حیدری )عکس 
ردیف بالا سمت راست( کنم که با مرارت و 
سختی های آن زمان در دانشگاه علوم   پزشکی 
ایران و فردوسی مشهد تحصیل کرده و اکنون 
چهل و چهار سال است که در گرگان ماما 
بوده و زحمتها کشیده و ما خاطره ها از ایشان 
به جهت دغدغه هایش برای تولد نوزادان در 
شب و نیمه شب و مراقبتهای مادران و نیز کرم    
و بخشندگی و البته میل به آموختن  و آموختنش 
داریم. خدا حافظ همه ماماهای پرتلاش گلستان 

و البته ایران باشد 
پی نوشت: دلم میخواهد در انتها نامی از برخی 
مریم  خانم   از  اعم  منطقه  پرتلاش  ماماهای 
آسیابان )عکس سمت چپ ردیف پایین که 
سالها عاشقانه و خستگی ناپذیر در حوزه های 
نیکوکاری و خیریه فعال است(، محبوبه کبیر، 
نصرت مقربیان و ... ببرم. مسلما با توجه به آنکه 
ماماهای پرتلاش سرزمین ما بسیار بیش از این 
هستند ممنون میشوم شما نیز اگر کسی به ذهنتان 

آمد نامش را یاد آور شوید.

آتش نشانی گنبد با کمبود تجهیزات مواجه است
 مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری گنبدکاووس گفت: این 
مجموعه برای بهبود سطح خدمات دهی 
نیروی  افزایش  به  نیاز  لزوم  مواقع  در 
تجهیزات  نوسازی  و  تامین  و  انسانی 
دارد. سیدسجاد حسینی به مناسبت روز 
جهانی آتش نشانی اظهارداشت: ۵۰ نیرو 
در چهار ایستگاه آتش نشانی گنبدکاووس 
فعالیت دارند و برای تکمیل کادر خدمات 
رسانی باید ۶ نیروی جدید جذب شود. 
وی افزود: با وجود تحویل یک دستگاه 
به  نشانی  آتش  هیوندا  سبک  ماشین 
ارزش حدود ۳۰ میلیارد ریال از طرف 
شهرداری گنبدکاووس در هفته گذشته، 
همچنان نیاز است تا تجهیزات فرسوده 
امکانات جدید نوسازی  با  آتش نشانی 
و  آتش نشانی  سازمان  مدیرعامل  شود. 
گنبدکاووس  شهرداری  ایمنی  خدمات 
بیان کرد: با موافقت شهردار و نظر مثبت 
شورای شهر در نیمه نخست سالجاری 

تجهیزات فردی مانند لباس ضد حریق، 
چکمه و کپسول تنفس برای آتش نشانان 
خریداری خواهد شد. حسینی ادامه داد: 
آتش نشانی  اینکه  به  توجه  با  همچنین 
گنبدکاووس امدادرسانی به حادثه دیدگان 
غرق شدگی در منابع آبی )رودخانه ها، 

سدها و آب بندان ها( شهرستان های شرق 
گلستان را برعهده دارد تجهیزات غواصی 
آن فرسوده است. وی از اداره کل مدیریت 
 ۲ خواست  گلستان  استانداری  بحران 
برای  را  غواصی  تجهیزات  کامل  ست 
ارتقای کیفیت ارائه خدمات امدادی در 

خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  اختیار 
ایمنی شهرداری گنبدکاووس قرار دهد. 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
حوزه  گنبدکاووس  شهرداری  ایمنی 
خدمات رسانی این مجموعه را شهر گنبد 
و روستاهای اقماری آن دانست و گفت: 
علاوه بر حوزه تعریف شده، در برخی 
مواقع تیم های آتش نشانی بر اساس اعلام 
نیاز به روستاهای با فاصله دور هم اعزام 
می شوند که به دلیل تردد در جاده های 
طول  کشاورزی  زمین های  یا  و  خاکی 
عمر مفید ماشین آلات کاهش می یابد. 
حسینی افزود: با وجود اینکه برای برخی 
از روستاهای گنبدکاووس مانند آق آباد، 
آلات  ماشین  مرامه  باغلی  و  سلطانعلی 
اطفای حریق تامین شده در برخی مواقع 
به دلیل نبود نیرو متخصص امکان استفاده 
از آنها وجود ندارد لذا از مسوولان مرتبط 
درخواست می شود نیروی متخصص لازم 

را در این رابطه تامین کنند.

صدور ابلاغ رتبه بندی
 معلمان از شهریور ۱400

استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
گلستان با اشاره به اینکه منتظر اعلام 
بندی  رتبه  احکام  برای صدور  دولت 
معلمان هستیم، گفت: زمان اعمال این 

خواهد   ۱4۰۰ شهریور  از  بندی  رتبه 
بود. به گزارش ایسنا، سید رضا نظری 
با اشاره به اینکه طرح رتبه بندی معلمان 
بعد از کش و قوس های فراوان نهایتا در 
واپسین روزهای اسفندماه سال گذشته 
مورد تائید شورای نگهبان قرار گرفت، 
اظهار کرد: بر اساس قانون دولت یک 
ماه فرصت دارد تا آئین نامه اجرایی این 
قانون را تدوین و سپس جهت اجرا به 
دستگاههای متولی و ذینفع ابلاغ کند. 
وی با بیان اینکه این آئین نامه با حضور 
مدیران کل استانی، مدیران شهرستانی 
و بسیاری از معلمان کشور بارها مورد 
تبادل نظر قرار گرفته است،  بحث و 
افزود: تقریبا ۲۷ بار این آئین نامه مورد 
بازنگری و اصلاح قرار گرفت که نهایتا 

در انتظار ابلاغ هیئت دولت است تا به 
محض ابلاغ احکام همکاران عزیزمان 
و  آموزش  کنیم.مدیرکل  صادر  را 
پرورش استان گلستان با تاکید بر اینکه 
برخی گمان می کنند نکته اصلی رتبه 
ارتقای  موضوع  صرفا  معلمان  بندی 
معیشت معلمان است، خاطرنشان کرد: 
مهم تر از معیشت معلمان خود رتبه 
بندی و ایجاد شان و جایگاه درست 
با رد  نظری  آنهاست.  برای  منطقی  و 
برخی شایعات مبنی بر صدور احکام از 
زمان ابلاغ آئین نامه دولت، تصریح کرد: 
سال  شهریورماه  از ۳۱  احکام  تمامی 
۱4۰۰ صادر و اعمال خواهد شد و از 
این بابت همکاران عزیزمان هیچ گونه 
نگرانی را نداشته باشند. وی بر لزوم 

پرهیز از سیاسی کاری و سیاست زدگی 
در درون بدنه آموزش و پرورش تاکید 
کرد و گفت: هر گاه آموزش و پرورش 
را به منجلاب بازی های سیاسی برده 
ایم ضرر کرده و نتایج بد و تخریبی آن 
را با گوشت و پوستمان لمس کرده ایم. 
مدیرکل آموزش و پرورش با اشاره به 
اینکه در انتصاب مدیران ادارات آموزش 
و پرورش شهرستانها، مدیران مدارس و 
تمامی مسئولین زیر مجموعه خود به 
هیچ عنوان سیاسی کاری نخواهیم کرد، 
ادامه داد: همه ما باید سیاست فهم بوده 
و با بصیرت باشیم اما ورود جریانات 
و احزاب و نگاههای مبتنی بر گروه و 
پرورش  و  آموزش  به  همواره  حزب 

ضرر رسانده است.

ماجرای اتحاد و  یلمه سالیان

اجرای عدالت، 
حرکت در مسیرعقلانیت

ترکمن سیسی _ در ماجرای یلمه سالیان، 
احساسی  اقدامات  با  نفر  دعوای چند 
و  درگیری  گسترش  به  منجر  برخی، 
جراحت چندین نفر شد و افسوس یک 
شهروند ترکمن از روستای یلمه سالیان 
جان خود را از دست داد. رخدادی که 
به دلایل بسیار برای مردم منطقه سخت 
آمد و دل همه را به درد آورد.از همان 
آغاز درگیری، نیروهای انتظامی، امنیتی 
و بزرگان و دلسوزان، برای پایان دادن 
به درگیری ها تلاش کردند و عاملان 
و  شناسایی  قتل  و  درگیری  اصلی 
بازداشت و پرونده در مرحله رسیدگی 
میان  این  گرفت.در  قرار  قضایی 
رسیدگی قضایی قاطع و سریع به مسئله 
بویژه موضوع قتل در این  ماجرا، هر قدر 
با سرعت و قاطعیت انجام شود از حیث 
اجرای عدالت و اقناع افکار عمومی که 
به شدت ملتهب شده به ثبات و آرامش 
در منطقه کمک خواهد کرد. هرچند به 
دلیل حساسیت های خاص موضوع از 

جنبه های مختلف احساسات مردمی 
بر  رفتار  شده،  برانگیخته  شدت  به 
پایه عقلانیت و صبر و آرامش لازمه 
مهمی  موضوعات  چنین  به  پرداختن 
است.باید درنظر داشت که این واقعه 
جنگ بین دو قوم نیست. همانگونه که 
در تعالیم اسلامی گناه پسر به پای پدر 
نمی نویسند، جرم عده ای فرومایه نیز 
به پای فرهیختگان و دیگر افراد عادی 
قوم نوشته نمی شود و این رویداد تلخ 
صرفا نتیجه اعمال مجرمانه برخی افراد 
خاطی است. مثال سنگی که نادانی به 
چاه اندازد و عقلاء را به زحمت اندازد. 
بی شک این مجرمان از طریق مقامات 
قضایی به اشد مجازات محکوم خواهند 
شد زیرا که امنیت و آرامش شهروندان 
را سلب، منطقه را ملتهب و قتل مرتکب 
شده اند.سال ها زندگی مسالمت آمیز 
و فعالیت و تعامل اقوام در بسیاری از 
اجتماعی و رشته دیرین  عرصه های 
عنوان  به  گلستان  در  متقابل  احترام 

رنگین کمان اقوام با اعمال مجرمانه چند 
نفر قانون شکن گسستنی نیست. اکنون 
و در شرایط سخت، در کنار تلاش های 
قانونی، هنر افراد و چهره های تاثیرگذار 
منطقه و حتی رسانه ها در آن است که 
با منش انسانیت در مسیر حل مسئله 
و خاموش کردن شعله های مخرب 
خود  سهم  دودستگی  و  اختلاف 
قدرت  نمایند.  ایفا  شایستگی  به  را 
ظرفیت  و  احساس  و  شور  جوانان، 
بزرگ آنان باید در مسیر سازندگی و 
پیشرفت منطقه باشد. به میان کشیدن 
تخریب  مذهبی،  و  قومی  اختلافات 
سرمایه های مشترک اجتماعی، تهدید 
و زورآزمایی و پاشیدن بذرهای کینه 
منش  و  عقلانیت  از  دور  نفرت،  و 
مردم منطقه  نهایت  است.در  انسانی 
پرتوان  دستان  تا  منتظرند  اکنون 
برسر  پتکی  همانند  اسلامی  عدالت 
قانون شکنان در این ماجرا فرود آید 

و آرامش و ثبات به منطقه بازگردد.

))
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم علی صفائی نسب 
بشماره شناسنامه ۲۱۱۱44۹۶۹۵ بشماره ملی ۲۱۱۱44۹۶۹۵ صادره از گرگان فرزند حسین 
متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۵۷۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۱۰۵.۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۱/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۶4۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم محمدتقی تازیکی 
بالاجلینی بشماره شناسنامه ۱۰۱۸ بشماره ملی ۲۱۲۰4۶۲4۲۹ صادره از گرگان فرزند سلمان 
متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰4۸۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۲۹۵.۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک از ۱۷- اصلی واقع در اراضی 
جلین علیا بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۱/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۶۹۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم رضاعلی تیموری 
بشماره شناسنامه ۲۱۵ بشماره ملی ۲۱۸۰۷۱۱۶۸۹ صادره از بهشهر فرزند رزاق متقاضی کلاسه 
پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰4۵۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۶۲.۱4 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۱/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۷۰۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم معصومه نوری مقدم 
بشماره شناسنامه ۱۷۵ بشماره ملی ۲۱۲۲۲۲۵۹۱۲ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه 
پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۲4۲۰ در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه که مابقی ام وقف است بمساحت ۷۵.۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک از ۳- اصلی 
واقع در اراضی جعفراباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۱/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۷۳۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم محمد شهرکی بشماره 
شناسنامه ۹۰ بشماره ملی ۲۱۲۲۸۷۱۶۵۲ صادره از گرگان فرزند رستم متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۰۱۱44۱۲۱۸۰۰۰۹۲۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
۱۸۶.4۸ مترمربع قسمتی از پلاک از ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 

صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۱/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۷4۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم طاهره اصغرزاده بشماره 
شناسنامه ۵4۶ بشماره ملی ۲۱۲۱4۰۱۰۲4 صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۰۵۶۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۵۲.۳4 مترمربع قسمتی از پلاک از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۱/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۷۶۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۱۹۵۳   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  عاطفه درایش فرزند نعمت اله  بشماره شناسنامه 4۸۸۰۲۵4۱۳4   
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۱۳۲.۷۰  متر مربع مفروز و 
مجزا شده  از پلاک فرعی  از ۱۹۹- اصلی  بخش ۹  حوزه ثبت ملک کلاله  خریداری از مالک 
رسمی آقای/خانم  عطاخان عطایی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷ 

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۷4

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۱۹۳۱   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  سیدخلیل خوجه ئی فرزند سیدعبدالجبار  بشماره شناسنامه ۹ 
صادره از  در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۲۱۰  متر مربع مفروز و مجزا 
شده  از پلاک  ۲۱۳/۳۷۵ – اصلی واقع در بخش نه شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی 
آقای/خانم  نوراله مراقب سنچولی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۳۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷ 

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۷۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۱۹۶۳   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم زیور خسروی  فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۵۹۶  صادره از در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۱۸۷ متر مربع  مفروز و مجزا شده از پلاک 
۱۹۹- اصلی واقع در بخش نه حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای /خانم 
عطاخان عطایی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۳۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷ 

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۷۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۲۱۵۱   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  میثم محمدی  فرزند پرویز  بشماره شناسنامه ۲4۹۶  صادره از 
در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۲4۳/۸۵  مفروز و مجزا شده  از پلاک 
۲۳۹ فرعی از ۲۰۱-اصلی بخش نه  حوزه ثبت ملک کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای / 
خانم علی قاسمی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷ 

 بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۸4

آگهی نوبتی موضوع ماده 3قانون و ماده ۱3 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  

ساختمان های فاقد سند رسمی
۱- برابر رای شماره ۱۱4۰۰۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۰۶۹۹ مورخه ۱4۰۰/۱۰/۲۶ هیات اول مستقر در ثبت 
بندرگز موضوع کلاسه پرونده ۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰۹۰۰۰۰4۱ مالکیت متقاضی باقر طهماسبی فرزند 
زین العابدین مبنی بر صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۵۰ مترمربع، 
قسمتی از پلاک 4۳۱۵ فرعی از 4- اصلی واقع در اراضی نوکنده بخش دو ثبت بندرگز خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای شیرمحمد طهماسبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: نوبت اول: چهارشنبه ۱4۰۱/۱/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱4۰۱/۲/۱۷ 
مهدی شاه مهری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز م.الف: ۱4۰۱/۱۱ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۰۰۱۹۷4   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  اغول بی بی کر  فرزند قربان  بشماره شناسنامه  ۳4۷۸  
صادره از گمیش تپه  در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۳۳۹/۹۰  متر 
مربع مفروز و مجزا شده  از پلاک ۲۰۱- اصلی  واقع در قریه  آیدرویش بخش نه شهرستان کلاله  
خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  ابراهیم الهی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۳۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۷ 

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۲۳۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مهدی مولوی 
بشناسنامه ۸4۹۷ کد ملی 4۱۳۰۸۹۷۱۵۲ صادره از بروجرد فرزند هرمز متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۸۲۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۰۵ مترمربع قسمتی از پلاک از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۲

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۸۱۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱4۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱44۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱4۰۰۱۱444۸۰۰۰۰۱۲۳ تقاضای خانم فاطمه چشمکی به شماره شناسنامه ۰ و کد ملی 
۲۱۱۱۷۷۸۶۰۵ صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۹4/۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۶۱- اصلی واقع در اراضی لاملنگ بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی لیلا خمبر به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۱۰۸۲۷

آگهي هاي ثبتي



7 www.golshanemehr.ir  اطلاع رسانی / خبر   شنبه 17 اردیبهشت ماه 1401/ سال بیست و سوم / شماره 2393

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم پرویز ساعدی 
بشناسنامه ۲۸۸۳ کد ملی ۵۲۵۹۰۳۱۸۰۶ صادره از زاهدان فرزند محمدتقی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۹۷۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۲۳۸ مترمربع قسمتی از پلاک از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۲

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۸۲۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱4۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۷ و ۱4۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۸ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۸۱۷ و ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۸۱۸ 
تقاضای ۱- سیدسعید میرقاسمی به شماره شناسنامه ۱۹۶۵ و کد ملی ۲۱۲۰۳۵۱۲۹۵ صادره از 
گرگان فرزند غلامحسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است ۲- غلامعلی آقائی نژاد به شماره شناسنامه ۳۹۰ و کد ملی ۲۱۲۱۸۲۹۳۷۷ صادره از گرگان 
فرزند غلامرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت کل ۵۵/۰۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۳4۹- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رجب اکبرنژاد به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۰۲
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۱۰۸۲4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱4۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰4۷۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۲4۳۲ تقاضای آقای ایرج غفاری به شماره شناسنامه 4۷۰ و کد ملی 
۲۱۲۱۳۵۸۲۷۷ صادره از گرگان فرزند حجت الله در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۳۷4 مترمربع از پلاک شماره 
۲۵۲۹- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی عباس غفاری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۰۲
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۱۰۸۳۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱4۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۶۰۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 

۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۵۳۱ تقاضای آقای سلیمان احمدی به شماره شناسنامه ۳۳۸ و کد ملی 
۲۱۲۱4۶۲۹۳۷ صادره از گرگان فرزند علی جمعه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۲4۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۶۷- اصلی واقع در اراضی شهری بخش 
یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خانم خاور دایمی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۰۲
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۱۰۸۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم علی احمدی 
بشناسنامه ۵۸ کد ملی ۶4۲۹۸۸۱4۲۳ صادره از شاهرود فرزند اسماعیل متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۹۰۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۸4.۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک از ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۲

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۸۳4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم علی احمدی 
بشناسنامه ۵۸ کد ملی ۶4۲۹۸۸۱4۲۳ صادره از شاهرود فرزند اسماعیل متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۹۰4 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۵۰.۶۲ مترمربع قسمتی از پلاک از ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۲

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۸۳۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم ذبیح اله شهریاری 
بشماره شناسنامه ۵۲ بشماره ملی ۲۱۲۲۳4۱۱۱4 صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه 
پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۱۰۱۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت کل ششدانگ ۲۸.۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از 
مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
ارائه نمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۲
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۸44

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم رضائی حصاری بشماره 
شناسنامه ۲۵۳4 بشماره ملی ۰۷۰۱۷4۳۶۳۸ صادره از تربت حیدریه فرزند حسن متقاضی کلاسه 
پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۹۰۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۸۸.۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۲

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۸4۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱4۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱4۵۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۶۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۶۵۹ تقاضای آقای سیدباقر میرکریمی به شماره شناسنامه ۱۶ و 
کد ملی ۲۱۲۲۳۷4۰۹۸ صادره از گرگان فرزند سیدموسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۷۶۵۲/۸۰ مترمربع از پلاک ۷- اصلی واقع در اراضی شاهکوه سفلی حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۰۲
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۱۰۸۵۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱4۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰4۹۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۲۶۵۸ تقاضای ۱-آقای محمد قاسمی به شماره شناسنامه ۳۱4۸ و 
کد ملی ۲۲4۹۸۷۰۵۷۸ صادره از کردکوی فرزند هاشم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- علیرضا ساوری به شماره شناسنامه ۱۰۳۳ و کد ملی 
۲۱۲۰۸4۷4۳۶ صادره از گرگان فرزند مختار در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است قطعه اول بمساحت ۶4/۵۷ مترمربع قطعه دوم به مساحت ۱۹/۸۱ 
مترمربع که تجمیع دو قطعه به مساحت ۸4/۳۸ مترمربع از قطعه اول پلاک شماره ۲ فرعی از 
۱4۸۶- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی قطعه اول عبداله رفیعی مندجی قطعه دوم ذبیح اله دیلمی به متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۱۰۸۵۵

آگهي هاي ثبتي

مزارع میگو گمیشان گلستان
 برای پرورش آبگیری شد

مدیرکل شیلات گلستان گفت: مزارع میگو در مجتمع 
گمیشان از چند روز اخیر با مجوز دامپزشکی، آبگیری 
و آماده ذخیره سازی بچه میگو برای پرورش در سال 
علوی  قدس  جواد  سید  است.  شده  جاری  زراعی 
افزود: تاکنون ۵۰ مرزعه پرورش میگو در گمیشان از 
سوی سرمایه گذاران آبگیری و آماده  ذخیره سازی بچه 
میگو شده است. وی ادامه داد:  از ۲۵ اردییهشت ماه 
سال جاری تحویل بچه ماهی و کار ذخیره سازی آن در 
مزرعه زیر نظر کارشناسان مرتبط آغاز می شود. وی ادامه 
داد: امسال با توجه به شرایط خوب در مجتمع پرورش 
میگو گمیشان به ویژه پاک بودن مزارع از وجود بیماری 
، پیش بینی ۱۱۰ مزرعه برای پرورش این محصول 
اختصاص داده می شود. به گفته قدس علوی وسعت 
پرورش هر مزرعه میگو در گمیشان بیشتر ۲۰ هکتار 
است. قدس علوی اضافه کرد: سال قبل سرمایه گذاران 

۸۰ مزرعه را برای پرورش میگو اختصاص داده بودند 
که از این مزارع هزار و ۵4۵ تن محصول برداشت و 
روانه بازار و بیشتر خارجی کردند.  شاپور فکوری رییس 
اداره بهداشت و مدیریت بیماری های آبزیان دامپزشکی 
گلستان گفت: اکنون گلستان به عنوان تنها استان پاک 
کشور از لحاظ بیماری لکه سفید برای پرورش میگو 
است که تولید میگو در مجتمع گمیشان طی ۲ سال 
اخیر بدون رخداد این بیماری استان پیش بینی می 
شود استقبال برای گسترش سطح پرورش افزایش یابد. 
شروع ذخیره سازی پست لارو و پرورش میگو در 
مجتمع گمیشان از اواسط اردیبهشت ماه آغاز و تا میانه 
تیرماه ادامه و برداشت محصول هم از شهریورماه آغاز 
و اواسط مهر ماه پایان می یابد.مدیرکل شیلات گلستان 
گفت: ۲۵ درصد از تامین بچه میگو برای پرورش در 
مجتمع گمیشان در استان تامین و در اختیار سرمایه 

گذاران قرار داده می شود. وی افزود: مرکز تکثیر بچه 
میگو در مجتمع گمیشان هر هفته ۲۰ میلیون بچه میگو 
را در اختیار سرمایه گذاران قرار می دهد که پیش بینی 
تامین توسط این مرکز بین ۱۵۰ تا ۱۰۰ میلیون قطعه 
است. قدس علوی گفت: بقیه نیاز پرورش میگو در 
انتقال  استان  به  تامین و  از جنوب  مجتمع گمیشان 
داده خواهد شد. به گفته وی برای پرورش میگو در 
هر هکتار نزدیک به ۲۵۰ هزار بچه میگو نیاز است. 
مدیرکل شیلات گلستان گفت: امسال پیش بینی تولید 
پنج هزار تن میگو برای سال جاری هدف گذاری شده 
است. قدس علوی افزود: این میزان تولید پیش بینی 
شده  با وجود مساعد بودن شرایط در مجتمع گمیشان 
برای پرورش است. وی گفت: تولید میگو هدفگذاری 
شده در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل از 

رشد سه برابری برخوردار است. 
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کارشناسان برای رفع معضل ترافیک، مسائلی
 همچون زوج و فرد کردن، ایجاد خیابان های موازی، 

بازگشایی و مسائل دیگر را مطرح می کنند

ترافیک دغدغه شهروندان گرگانی
اعظم محبی: افزایش ترافیک در محلات 
بزرگترین  به  حالی  در  گرگان  مختلف 
دغدغه شهروندان تبدیل شده که مدیران 
شهری برای حل این چالش بزرگ، هیچ 
راهکار اثربخشی نداشته و صرفا به کلی 
گویی بسنده می کنند. گرگان مرکز استان 
گلستان همانند بسیاری از شهرهای متوسط 
چالش های  و  دغدغه ها  دارای  کشور 
فراوانی است؛ کمبود فضای سبز، حاشیه 
نشینی، رشد ناهمگون شهری، کمبود سرانه 
ورزشی و فرهنگی و فقدان راهبرد جامع 
برای زباله و پسماند از جمله موضوعات 
فراروی شهر گرگان بوده اما ترافیک شهری 
گرگان را می توان مهم ترین چالش زیست 
شهری دانست. حجم بالای تردد خودروها 
و ترافیک شدید و گسترده در اکثر میادین 
نیست  موضوعی  شهر  خیابان های  و 
که بتوان به راحتی از کنار آن عبور کرد. 
هرچند برای ساماندهی موضوع ترافیک 
وظیفه  و  مسئولیت  زیادی  دستگاه های 
مند هستند اما اصلی ترین نهاد برای بهبود 
است.  شهرداری  ترافیک،  فعلی  شرایط 
باریک بودن و عرض اندک خیابان های 
شهر، رشد روز افزون جمعیت و بالطبع 
بودن  نامتناسب  و  افزایش خودروها  آن 
با وضع فعلی  شریان های عبور و مرور 
شهر، ترافیک در گرگان را تشدید کرده 
و در سال های اخیر هم اقدامات اثربخشی 
از سوی شهرداری در زمینه تعریض معابر 
شهری، توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی، 
توسعه پارکینگ ها و یا اعمال ملاحظات و 
محدودیت های فنی ترافیکی انجام نشده 
مشکلات  کارشناسان  عقیده  به  است. 
ترافیکی گرگان با اجرای برخی تمهیدات 
ترافیکی و ایجاد خیابان ها و معابر جدید 
قابل کنترل و مدیریت است. تزریق قطره 
چکانی اتوبوس و تاکسی به ناوگان حمل و 
نقل عمومی، بی توجهی به زیرساخت های 
شهر انسان محور و هوشمند و کم توجهی 
به احداث و توسعه پارکینگ ها سبب شده 
تا ترافیک شهر روز به روز افزایش یابد. 
شاید روزگاری ترافیک در گرگان محدود 
به هسته مرکزی در خیابان های امام خمینی 
)ره(، شالیکوبی و یا کوی تختی گرگان بود 
اما در حال حاضر همه خیابان ها یا محلات 
در ساعات مختلف شبانه روز با این چالش 
آزاردهنده دست به گریبان هستند. حضور 
و معطلی در ترافیک باعث برخی معضلات 
روانشناختی مانند پرخاشگری و خشم شده 
اما چالش بزرگ، اختلال در امدادرسانی 
نهادهایی همچون آتش نشانی، اورژانس 
از  بسیاری  بروز  زمینه  که  است  غیره  و 
خسارت های جانی و مالی را فراهم می کند.
شهرداری اصول ابتدایی زیست شهری را 

فراموش کرده است
یک شهروند گرگانی با گِله از ترافیک و 
شلوغی در شهر، گفت: در سال های اخیر 
هیچ اقدام مثبتی از سوی مسئولان برای 
حل معضل ترافیک در گرگان اندیشیده 
نشده است. کمال قادری افزود: اعضای 
به جای  شورای شهر و شهردار گرگان 
آنکه حدود ۲۰ میلیارد تومان از اعتبارات 
شهر را صرف خرید چند الِمان و گلکاری 
برای نوروز می کردند، می توانستند یکی از 
ده ها پروژه تعریض یا بازگشایی محورهای 
جدید شهر را اجرایی و به اتمام برسانند. 
وی گفت: مدیریت شهری گرگان اصول 
ابتدایی زیست شهروندان مانند مدیریت 
زباله و پسماند و یا ترافیک را فراموش 

کرده و صرفاً به مباحث کلانی مانند توسعه 
گردشگری که در زمره وظایف دسته چندم 
آنها بوده، متمرکز شده است. قادری عنوان 
کرد: ترافیک شهری در چند هفته مانده 
به سال نو افزایش یافت و انتظار می رفت 
که با پایان یافتن خریدهای نوروزی این 
چالش پایان یابد اما نه تنها این ترافیک تمام 
نشد بلکه پس از عید، به همه محلات و 
خیابان های شهر هم تسری یافت. وی بیان 
کرد: گرگانی ها از مدیریت شهری انتظار 
دارند همان طور که بیش از ۲۰ میلیارد تومان 
برای تیمداری در بسکتبال هزینه کرده، در 
زمینه ترافیک که جزو معضلات بغرنج شهر 

است هم توجه کافی داشته باشند.

پروژه هایی فاقد پیوست های ترافیکی
ترافیک  مهندسی  ارشد  کارشناس  یک 

گفت: یکی از مهم ترین معضلات ترافیکی 
شهر گرگان بحث عارضه سنجی ترافیکی 
و  بررسی  یعنی  سنجی،  عارضه  است؛ 
از  کاربر  یک  احتیاجات  تأثیر  مطالعه 
احداث  از  پس  که  نقل  و  حمل  شبکه 
یک ساختمان با کاربری خاص، مراجعان، 
دسترسی و تردد مطلوب، ایمن و راحت به 
مجموعه را داشته و شبکه هم دچار کمترین 
فشار شود. مرتضی بالویی افزود: با وجود 
اینکه اهمیت این موضوع حداقل در سطح 
مدیران شهری و متخصصان امر اثبات شده 
اما آن چنان که باید این مسأله مهم قلمداد 
نمی شود و در سطح شهر، شاهد اجرای 
پروژه ها و یا تغییر کاربری هایی هستیم که 
فاقد پیوست ترافیکی بوده و در نتیجه روز 

به روز کلاف ترافیک شهری را پیچیده تر 
می کنند. وی بیان کرد: میدان شهرداری که 
به عنوان میدان مرکزی شهر گرگان بوده 
در ساعات اوج با سنگینی ترافیک مواجه 
است؛ آیا بررسی شده در آینده نزدیک و 
بهره برداری از پروژه بزرگی مانند پاساژ 
میامی چه شرایطی برای این میدان رقم 
می خورد. بالویی در خصوص پارکینگ ها 
به  باید  پارکینگ ها  موقعیت  گفت:  هم 
قرارگیری  محل  در  که  باشد  گونه ای 
بوده  نقل عمومی  و  ایستگاه های حمل 
مجاور  معابر  به  مناسبی  دسترسی  از  و 
صورت  این  غیر  در  باشند  برخوردار 
کارایی نخواهند داشت. وی با اشاره به 
جانمایی پمپ بنزین دخانیات، اضافه کرد: 
کم توجهی به ضرورت انجام مطالعات 
عارضه سنجی و یا انجام ضعیف مطالعات 

توسط نفرات و شرکت های غیرمتخصص 
سبب ایجاد ترافیک در این منطقه شده و 
در ادامه با بهره برداری از پروژه هایی مثل 
شهربازی، پارک چند هکتاری، تله کابین 
اثرات بسیار سویی را بر شبکه  و غیره 
پدیدار ایجاد خواهد کرد. این کارشناس 
ارشد مهندسی ترافیک با انتقاد از شعار 
این  به  انسان محور و عدم توجه  شهر 
موضوع از سوی مسئولان، گفت: وقتی از 
شهر انسان محور صحبت می کنیم یعنی به 
همه انفس ساکن در شهر مانند رانندگان 
خودرو، راکبان موتورسیکلت، دوچرخه 
سواران و دیگر کاربران باید توجه کنیم و 
طبیعی است که در یک شهر حقوق همه 
این گروه ها باید مورد توجه قرار بگیرد. 
بالویی بیان کرد: شهری که در آن تردد 
عابران پیاده نسبت به سایر وسایل نقلیه 
در اولویت قرار دارد و احداث پل های 
افتخار  بعضاً  شهر  سطح  در  پیاده  عابر 
قلمداد می شود، شهر انسان محور نیست. 
بالویی تأکید کرد: باید بر روی مفاهیم پیاده 
محوری بیشتر کار شده و زیرساخت های 

آن را هم فراهم کنیم.

ساخت و سازهای غیراستاندارد دلیل 
ترافیک گرگان

سخنگوی شورای اسلامی شهر گرگان 
هم گفت: کارشناسان برای رفع معضل 
فرد  و  زوج  همچون  مسائلی  ترافیک، 
کردن، ایجاد خیابان های موازی، بازگشایی 
اما  می کنند  مطرح  را  دیگر  مسائل  و 
مشکل ترافیکی گرگان به دلیل ساخت 
آن  نمی توان  که  است  قبلی  سازهای  و 
را جبران کرد. حجت مقسم افزود: طرح 
تفصیلی را به درستی پیاده سازی نکرده و 
هر کس به هر شکلی که می خواهد آن را 
اجرا می کند. وی در خصوص حمل و 
نقل عمومی هم بیان کرد: در سفر رئیس 
جمهور 4۰ دستگاه اتوبوس به شهرداری 
گرگان اختصاص داده شد که ۲۰ درصد 
هزینه آن باید توسط شهرداری پرداخت 
شده و ۸۰ درصد حمایت وزارت کشور 
داده  شهرداری  تحویل  امسال  که  است 
خواهد شد. مقسم ادامه داد: ۱۱۰ دستگاه 
اتوبوس شهری در گرگان وجود داشته 
که ۶۰ دستگاه آن فرسوده است. با توجه 
به افزایش گره های ترافیکی در گرگان، 
از  این معضل  برای حل  باید  مسئولان 
با  و  کرده  پرهیز  جزیره ای  رفتارهای 
مدیریت هوشمند ترافیکی، خارج کردن 
ادارات از هسته مرکزی شهر، توجه به 
آن  مانند  و  پروژه ها  ترافیکی  پیوست 
در  تردد خودروها  کاهش حجم  زمینه 

شهر را فراهم کنند.

 به عقیده کارشناسان مشكلات ترافیكی گرگان با اجرای برخی تمهیدات ترافیكی و ایجاد خیابان ها و معابر جدید قابل کنترل و مدیریت است

خبر

درگیری تماشاگران  مسابقه
 فوتسال جام  رمضان گرگان

  را ناتمام گذاشت
 

دومین مسابقه مرحله نیمه نهایی رقابت های 
جام رمضان گرگان به دلیل درگیری شدید و 
تنش بین تماشاچیان ۲ تیم نیمه کاره پایان یافت. 
به گزارش ایرنا، در مسابقه دوم این مرحله که 
بین ۲ تیم انصارالحسین )ع( رشمی های گرگان 
و شهدای جلین در حال برگزاری بود، ۲ تیم 
در ۲ وقت قانونی ۲۰ دقیقه ای به تساوی یک 
بر یک دست یافتند. براساس قانون این رقابت ها 
۲ تیم پس از کسب تساوی در ۲ وقت پنج 
دقیقه ای به مصاف هم رفتند که گلی از خط 
دروازه ها عبور نکرد تا کار به ضربات پنالتی 
بکشد. پس از برگزاری تشریفات  اولیه ضربات 
پنالتی توسط داوران بازی، در حالی که ۲ تیم 
آماده زدن پنالتی ها بودند، درگیری شدیدی بین 
تماشاچیان ۲ تیم به وجود آمد. در این درگیری 
که همراه با پرتاب بطری های آب، صندلی های 
داخل سالن و حتی لوازم دیگر به همراه بود، 
تعدادی از تماشاچیان مجروح و مصدوم و 
بیمارستان منتقل شدند. ماموران  به  تعدادی 
نیروی انتظامی با نظارت بر امور پس از مدتی 
بازیکنان و تماشاچیان را متفرق کردند که پس 
از آن، سایر تماشاگران سالن را تخلیه و بازی 
ناتمام باقی ماند. این درگیری و تنش حتی 
پس از خروج تماشاگران ۲ تیم از سالن، ادامه 
داشت. در حین درگیری، تعدادی از بزرگان 
و  سعی  تیم،   ۲ طرفداران  ریش سفیدان   و 
تلاش در آرام کردن جو و حواشی به وجود 
حدی  تا  آنان  تلاش های  که  داشتند  آمده 
بی فایده بود. پس از این حادثه، کمیته اجرایی 
مسابقات، رییس هیات فوتبال گرگان، رییس 
اداره ورزش و جوانان گرگان و نماینده نیروی 
انتظامی جلسه فوق العاده ای برگزار کردند که 
مقرر شد، رای نهایی در خصوص این مسابقه 
پس از گزارش کمیته اجرایی، داوران و نیروی 
فوتبال  هیات  رییس  اظهارنظر  و  انتظامی 
شهرستان که خود از نزدیک  شاهد درگیری 
بود، به کمیته انضباطی و اخلاق، اعلام شود. 

نرگس احمدی  همکار سابق 
گلشن مهر درگذشت 

و  نمایش  صحنه  هنرمند  احمدی  نرگس 
ی  دهه  سالهای  اغازین  در  نگار  روزنامه 
هشتاد با گلشن مهر  همکاری داشت  و از 
ایشان گزارش ،یادداشت و مطالب مختلفی 
در گلشن مهر منتشر شد. فریبا چوپان نژاد 
کارگردان و نویسنده با اعلام این خبر  علت 
مرگ وی را ابتلا به امیکرون عنوان کرده است 
. گفتنی است خانم احمدی شهروند ساکن 
ساری بود .روزنامه گلشن مهر  درگذشت این 
بانوی هنرمند و پویا را تسلیت عرض می کند.  www.golshanemehr.com


